РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ПИРОВСКИЙ РАЙОН КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«23» сентября 2013г.
с.Кириково
№ 8-19
О внесении изменений

в Решение сессии Совета

депутатов № 2-24 от 18.03.2008г.

«Положение об оплате труда

муниципальных служащих

Кириковского сельсовета»

На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», Кириковский сельский Совет депутатов решил:
1.
Внести в решение Кириковского сельского Совета депутатов от 18.03.2008 № 2-24 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих Кириковского сельсовета» следующие изменения:
2.
Приложение №1 изложить в редакции согласно Приложения к настоящему Решению.
Приложение №1 вступает в силу с 1 октября 2013 года.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношении, возникшие с 01.10.2013 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету.

Глава сельсовета                                               В.М. Попов

Приложение 1 к Решению № 8-19 от 23.09.2013г.
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	Наименование должности
	Группы
муниципальных
образований края по
оплате труда

	Ведущий специалист
	2577

	Специалист 1 -й категории
	2507

	Специалист 2-й категории
	2059